
            ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

 

 

DISPOZIŢIA nr. 159 

din 4 decembrie 2002 

cu privire la acordarea sporului de vechime, retroactiv, unor angajaţi 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând în studiu referatul nr. 10.219/2002 prin care se propune 

recalcularea sporului de vechime pentru funcţionarele publice Turc Maria şi 

Zemianschi Sanda-Daniela şi pentru fosta angajată Răcaşan-Plosca Maria pe 

perioadele 01.01.2000 - 31.10.2002, respectiv 01.01.2000 - 31.12.2001; 

În conformitate cu prevederile art. 176 (2) din codul muncii, ale 

Hotărârii Guvernului României nr. 1066/1999 privind aprobarea Normelor 

Metodologice pentru aplicarea Ordonanţei Guvernului nr. 73/1999 privind impozitul 

pe venit; 

În temeiul art. 116 (3) şi 117 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Se vor recalcula sporurile de vechime şi se vor acorda 

drepturile băneşti corespunzătoare persoanelor menţionate mai jos, după cum 

urmează: 

- d-nei Turc Maria, consilier la Serviciul Buget din cadrul Direcţiei 

Generale de Coordonare a Activităţii Economice, cu 25% pe 

perioada 01.01.2000-31.10.2002 ; 

- d-nei Zemianschi Sanda-Daniela, consilier la Serviciul Urbanism,         

Amenajarea    Teritoriului,    Cadastru   din cadrul Direcţiei 

Generale de Urbanism, Amenajarea Teritoriului şi Lucrări Publice, 

cu 15% pe perioada 01.01.2000-31.10.2002; 

- d-nei Răcăşan-Plosca Maria, cu 20%, începând cu data de 

01.01.2000 până în 31.12.2001 când s-a transferat de la Consiliul 

Judeţean. 

 

Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice. 

 

 

PREŞEDINTE,          AVIZAT: 

            Secretarul General al Judeţului, 

                     Graţian Şerban                          Măriuca Pop 


